[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   17.06.2014 г.   № 27

О внесении дополнений в

распоряжение  № 37 от 19.12.2013 г.

     В соответствии со статьей 160 п.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

  1. Дополнить таблицу кодов бюджетной классификации, утвержденную распоряжением от 19.12.2013 №37 «О наделении полномочий администрирования доходов и поступлений в бюджет Администрации  Селезневского сельского поселения в 2014 году» строкой следующего содержания:

	915
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

И.о.Главы муниципального образования

Селезневское  сельское  поселение                                               И.Л.Долганова